Czujniki indukcyjne

BES 516-200-S8/2.062"-S5
Kod artykutu: BESO05ZF
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L = Length

Basic features

Dopuszczenie | Zgodnos$é

Zakres dostawy

Display/Operation

Wskaznik napiecia roboczego
Wskaznik zadziatania

Electrical connection

Przytacze
Zabezpieczenie przed zamiana
biegunéw

Zabezpieczenie przed zwarciem

Electrical data

Czestotliwos$é przetaczania
Kategoria uzytkowania

Maks. czas opéznienia

Maks. prad resztkowy Ir

Maks. spadek napiecia statyczny
Min. prad roboczy Im

Napiecie robocze Ub

Napiecie znamionowe pracy Ue AC
Pomiarowe napigcie izolacji Ui
Prad roboczy pomiarowy le

Prad zwarciowy

Internet

CE

cULus
UKCA
WEEE

Piersécien okragly @17.13x2.62
Sruba z gniazdem sze$ciokatnym
UNC 1/4"- 20x3/4"- 12.9 (2x)

LED zielona
LED czerwona

7/8"-16 UN-Meski, 3-stykowe
tak

tak

20 Hz
AC-140
DC-13
100 ms
1700 pA
Vv

8 mA
20...250 VDC/20...250 VAC
110V
250 VAC
300 mA
10A
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Subject to change without notice: 283175
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Montaz

Wymiary
Wytrzymatos$¢ na Sciskanie, uwagi

Range/Distance

Gwarantowana odlegto$é
przetaczania Sa

Maks. dryft temperaturowy (% z Sr)
Maks. histereza H (w % z Sr)
Powtarzalno$¢ maks. (w % z Sr)
Rzeczywisty odstep potaczen Sr
Tolerancja Sr

Znamionowy zakres dziatania Sn
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Environmental conditions
Stopien ochrony IP67
Stopien zanieczyszczenia 3
Temperatura otoczenia -25...70 °C
Functional safety
MTTF (40 °C) 1020 a
Interface
Wyijscie przetaczajace Styk zwierny (NO)
Material
Materiat obudowy Cynk
Aluminium
Materiat powierzchni aktywnej Duroplast
Mechanical data
Maks. wytrzymato$¢ na Sciskanie 206 bar

montaz réwno z ptaszczyzna
aktywna
@ 12.7 mm x 2.062 "

odporne na ci$nienie oleju

1.6 mm

10 %
15.0 %
5.0 %
2 mm
+10 %
2 mm
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